
Eigersund idrettsråd                    

Møte mellom Eigersund idrettsråd, politisk og administrativ ledelse 

Møtenummer  1/2025 

Dato 29. oktober 2025 

Tid Klokken 17:00 

Sted: Kantina rådhuset 
 

Navn Tilstede Forfall 

Cecilie Therese Tengesdal (leder)  x 

Terje Rasmussen (nestleder) x  

Svein Erling Jensen  x  

Martine Bilstad x  

Ragnar Gya x  

Kenneth Pedersen x  

Mette Helene Wersland  x  

Alf Sæstad (vara)  x 

Kristin Fardal Hovland (sekretær) x  

Siri Meling x  

Jan Harald Forsmo x  

Anja Hovland x  

Iselin Grøsfjeld Skogen x  

Lars Eikås  x 

Jone Omdal x  

Olga Merete A Østerbø  x 

   

 

 

Saker 

1. Slettebøhallen 

2. Leiepriser  

3. Tilgjengelighet til anlegg 

4. Rådhuset  

5. Ny Dalane videregående skole 

6. Klatrehall/klatreanlegg (se også sak 4 og 5) 

7. Fra forrige møte: Egersund svømmeklubb sitt ønske om å overta/samarbeide om 

svømmeopplæringen, status 

8. Egersundshallen 

9. Eventuelt 

 
 



 

SAKER 
 

Sak 1/25 Slettebøhallen  
Slettebøhallen, hallens framtid? Idrettsrådet må involveres i saken som kommer (det står i 

samarbeidsavtalen at idrettsrådet skal få uttale seg i saker som omhandler idrett). Egersund kyokushin 

karateklubb ble invitert av kommunen til å ha et møte, men det har ikke lyktes klubben å komme i 

kontakt og avtale dette, de er usikre på hvem i kommunen de skal kontakte. 

 

Gjennom samtaler rundt bordet framkom det at en langsiktig leieavtale kan ivareta karateklubbens 

ønsker og behov, at kjøp ikke trenger å være løsningen. Det viktige for klubben er å vite at de har 

tilgang til hallen også i framtiden. Klubben tar et møte internt, og tar kontakt etterpå for avtale om 

videre gang. 

 

Sak 2/25 – Leiepriser 
Leiepriser for idrettslag i haller til cuper og treningssamlinger og lignende. Leieprisene er for dyre, og 

tjener ikke mål om økt folkehelse og fysisk aktivitet. Idrettsrådet ønsker en opprydding i priser og i 

rutiner, også for skolelokaler til overnatting ol. Se også skriv som ble sendt ut i juni, er limt inn i dette 

dokumentet nederst. 

 

Når det gjelder håndballen, så kan kommunalsjef kultur og oppvekst fortelle at det er bestem at de ikke 

skal betale for kamper lenger, slik praksis har vært tidligere. Idrettsrådet ønsker en gjennomgang av all 

bruk, for å se på om andre klubber også blir fakturert for kamper, og som også bør slippe. Idrettsrådet 

ønsker også en revidering av alle priser (både for kamper, cuper, samlinger, og for sosiale rom ol), 

med ønske om at idretten i minst mulig grad skal belastes økonomisk. Prisene må også bli enklere og 

inneholde færre kategorier. Jan Harald Forsmo tar dette videre. 

 

Sak 3/25 – Tilgjengelighet til anlegg 
Anlegg bør i størst mulig grad være åpne for idrettslag, også i ferier. Eksempelvis klatreklubben og 

undervannsklubben. Klubbene kan selv bidra til rengjøring og vannprøvetaking, slik som det ble gjort 

under koronatiden. Dette er også omtalt i skrivet som ble sendt ut i juni. 

 

Klatreklubben har fått tilgang til klatreburet i ferier, men ikke i sommerferien. Undervannsklubben har 

fått tilgang én uke i sommerferien, men ikke mer. Disse tilgangene er blitt gitt av bygg og eiendom, og 

klubbene ønsker å løfte forespørslene sine til et høyere nivå. Når det gjelder svømmebassenget i 

Egersundshallen, så er det forståelig at tilgang ikke er mulig dersom bassenget tømmes, men etter det 

klubben kjenner til, så gjøres ikke dette hvert år. Forespørslene fra begge klubbene sendes til 

kommunalsjef teknisk for ny vurdering. 

 

Sak 4/25 – Rådhuset 
Foreligger det planer for byggets framtid? Dersom aktuelt, så bør idrettsrådet involveres for å se på 

muligheter for idrettslig bruk av «gamle brannstasjon», som for eksempel «gateidrettshus» som nylig 

ble etablert i Arendal, klatrehall eller lignende. 

 

Opplysning fra kommunedirektøren: Kommer en politisk sak om rådhuset til behandling i november. 

 



Sak 5/25 – Ny Dalane videregående skole 
Idrettsrådet (ved Cecilie og Svein Erling) har vært på møte med Tor-Magne Rotevatn og Troels Ravn 

Pedersen. Kort oppsummert: Ny Dalane videregående skole er i utgangspunktet planlagt bygget 

UTEN fasiliteter for fysisk aktivitet (gymsal/flerbrukshall el). Eigersund idrettsråd ble invitert til 

samtaler med rektor og ansvarlig for kroppsøvingsfagene, og de er svært tydelige på at det ikke er en 

ønsket situasjon å stå med en skole uten slike fasiliteter i direkte tilknytning til skolen. Tvert imot, så 

mener de at nye fasiliteter for fysisk aktivitet kan bli svært attraktivt, og skape nye muligheter for 

tilbud og aktivitet. Muligheten for samarbeid mellom idrettsklubber og fylkeskommunen bør utredes. 

Tre lokale klubber kan være aktuelle (kanskje flere/andre) for å få bygget en flerbrukshall. Hvordan 

kan kommunen spille på lag? 

 

Denne saken ble behandlet som en “orienteringssak”. Skolen tilhører Rogaland fylkeskommune, og 

ordføreren vil ikke ta til orde for å implementere en idrettshall på dette tidspunktet, da ny skole var 

en vanskelig sak å få på plass i utgangspunktet. Idrettsrådet er i dialog med ulike klubber, og med 

Rogaland idrettskrets for bistand.  

 

Sak 6/25 – Klatrehall/klatreanlegg 
Egersund klatre- og tindeklubb får ikke realisert sitt potensiale grunnet utdatert anlegg og begrenset 
tilgang. Klatreveggene holder ikke standard, og kan ikke brukes i konkurranser. Klubben har et sterkt 
ønske om et nytt anlegg, veldig gjerne i samlokalisering med andre. Drømmen er et nytt anlegg i 
forbindelse med ny videregående skole, noe rektor og ansvarlig for kroppsøvingsfagene stiller seg 
svært positive til. 
 
Alle “rundt bordet” er orientert om saken, og gir lyd dersom man hører om/kommer på et bygg som 

kan romme et klatresenter. 

 

Sak 7/25 – Svømmeopplæring, samarbeid med svømmeklubben 
Hva er status i denne saken? 
 
Jan Harald Forsmo opplyser om at ballen ligger hos svømmeklubben som skal komme med et konkret 
tilbud. Utfordringen er at en slik løsning antagelig er dyrere, at det er vanskelig å finne en ordning for 
vurdering i faget med eksterne instruktører, og at svømmeinstruktører ikke har generell pedagogisk 
kompetanse eller kjennskap til elevene. Fordelen ligger i at svømmeinstruktører har større kunnskap 
og kompetanse i svømmeopplæring.  

 

Sak 8/25 – Egersundshallen 
Egersund undervannsklubb er svært bekymret for klubbens framtid, for at et eventuelt «haveri» på 

teknisk utstyr vil føre til stengt hall i lang tid grunnet tilgjengelighet og leveringstid på eldre utstyr. De 

har sendt inn en uttalelse til saken som skal behandles politisk i november: «Rullering av 

handlingsplan for anlegg». Uttalelsen er også satt inn i dette dokumentet, nederst. 

 

Kommunedirektøren forteller at kommunens budsjett skal legges fram om få dager, og at man ikke 

skal ha høye forventninger til avsatte midler til renovering av Egersundshallen. Kommunalsjef teknisk 

supplerer med at tilstandsrapporten viser at hallen kan fungere i mange år fortsatt, men ut over det 

kan han ikke gi noen garant for at svikt i teknikk eller lignende kan oppstå.  



 

Sak 9/25 - Eventuelt 

 
Jone Omdal: Skytterlaget, Egersund pistolklubb og Egersund jeger- og fiskerforbund planlegger å 

sammen bygge et regionalt anlegg på Fotland. 

 

Jan Harald Forsmo: Foreslår at kommuneadministrasjonen og idrettsrådet har et fellesarrangement i 

løpet av 2026 om inkludering og foreldrerollen. Er dette noe som kan kombineres med 

idrettskonferansen som skal være tidlig på våren? Idrettsrådet tar dette opp med 

arrangementskomiteen for idrettskonferansen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juni 2025 

 

Egersund 20. Juni 2025 



 

 
 

 

Til: Gruppeledere og kommuneadministrasjon i Eigersund kommune 

 

 

Informasjon og oppfordring fra Eigersund idrettsråd 

 

Eigersund idrettsråd har et godt samarbeid med Eigersund kommune, og møter den 
politiske og administrative ledelsen én til to ganger i året for å diskutere idrettslige 
saker. På disse møtene deltar idrettsrådet, kommunedirektøren, kommunalsjef teknisk, 
kommunalsjef kultur og oppvekst, ordfører, varaordfører og leder av levekårsutvalget. 

Et slikt møte skal avholdes etter sommerferien (dato ikke satt), og idrettsrådet ønsker 
med dette å informere gruppeledere om hvilke saker som opptar rådet for øyeblikket, og 
hva som kommer til å bli satt på sakslista til møtet på sensommeren. Grunnen til at 
denne informasjonen formidles ut er at idrettsrådet synes det er viktig at våre 
folkevalgte informeres om hva som rører seg i det lokale idrettslivet, og samtidig så vil vi 
benytte anledningen til en oppfordring om å løfte en spesifikk sak fram politisk. 

 

Saker som ønskes diskutert på neste samarbeidsmøte: 

1 Slettebøhallen 



Idrettsrådet er ikke kjent med framtidige planer for bygget, og har foreløpig ikke blitt 
involvert i arbeidet med å redegjøre for/undersøke muligheter for bygget. Idrettsrådet 
ønsker at hele bygget fortsatt skal ha en idrettslig funksjon, og at den organiserte 
idretten i størst mulig grad får tilgang og/eller råderett over bygget. I henhold til signert 
samarbeidsavtale mellom kommunen og idrettsrådet, så skal idrettsrådet involveres i 
saker som omhandler idrett. 

2 Rådhuset 

Idrettsrådet vet ikke hvor i løypa mulighetsstudie for rådhuset ligger, men ønsker å 
komme med innspill før endelig kartlegging og vurderinger av muligheter er gjort. 
Arendal har nettopp ferdigstilt en hall for “gateidrett”, og noe tilsvarende i Eigersund 
hadde vært et fantastisk tilskudd til idretten og til tilbudet for uorganisert aktivitet. En 
slik hall kan inneholde klatrevegg, skateanlegg, parkouranlegg, streetbasket eller 
lignende. 

 

Så kommer den saken som idrettsrådet ønsker at skal løftes opp politisk i nær 
framtid: 

3 Punkt a: Utleiepriser og tilgang for idrettslag i Eigersund kommune 

Idrettslag i Eigersund kommune betaler ikke for sine ukentlige treninger i kommunale 
eller i kommunalt leide haller. Men, de må betale for kamper, cuper, klubbmesterskap, 
samlinger og lignende ut over ordinær trening. For eksempel: Dersom EIK håndball skal 
arrangere en cup med tilreisende deltagere, så må de betale kr. 4 960,- for én helg. For 
en relativt liten klubb så er dette mye penger, og ikke i tråd med ønsket om hyppig bruk 
av anleggene, god tilgjengelighet, aktivitetstilbud og økt folkehelse. I tillegg er prisene 
uoversiktlige, og de virker generelt litt “vilkårlige”. Idrettsrådet har forståelse for at 
utgifter knyttet til ekstra bruk helst skal dekkes, men i flere tilfeller så er det vanskelig å 
se at det faktisk skaper mer utgifter for kommunen når et lag arrangerer en cup.  

I tillegg kan det se ut til at det er ulik praksis ved ulike anlegg; at noen idrettslag må 
betale for helgebruk, mens andre ikke må det. 

Idrettsrådet lurer derfor på følgende: 

-Hvilke vurderinger ligger bak disse prisene? Er folkehelse og ønske om økt aktivitet tatt 
med i beregningen? Kan prisene senkes uten at det har stor betydning for kommunen 
(regner ikke med at det er snakk om mye inntjening for kommunen). 

3 Punkt b: Hallene i Eigersund stenges stort sett i feriene (idrettsrådet er noe 
usikre på hvordan praksisen er, det er vanskelig å skaffe en fullstendig oversikt). At 
haller må være stengt i kortere perioder er idrettsrådet innforstått med. Men, samtidig 
så er det flere andre som opererer med åpne haller også i sommerferiene, der brukerne 



gis mer tillit enn det som kanskje er inntrykket her i Eigersund. Det blir pekt på 
likebehandling når klubber henvender seg til kommunen som eier av byggene, men 
idrettsrådet mener at det er fullt mulig å gjøre individuelle vurderinger. Bygg, klubber og 
idretter er ulike, og bør derfor gis egne vurderinger. Det konkrete eksempelet her er 
Egersund klatre- og tindeklubb som ønsker tilgang til klatreburet sitt i sommerferien, og 
som har fått avslag på dette. Klatreklubben bruker ikke garderober eller flerbrukshallen. 
De bruker kun sitt avlåste klatrebur som kun kvalifiserte medlemmer har tilgang til. Her 
burde det være mulig å gi dem tilgang, uten at det fører til ulemper for noen parter. 

Idrettsrådet spør derfor om følgende: 

-Kan det utarbeides en ny sak som omhandler utleiepriser og utleiepraksis av 
idrettsbygg i Eigersund kommune, der de lokale idrettsklubbene i større grad 
imøtekommes, både når det gjelder pris og tilgjengelighet? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Høringsuttalelse – Rullering av handlingsplan for anlegg, fra Egersund 

undervannsklubb 

Egersund Undervannsklubb ønsker med dette å komme med innspill til rulleringen 

av handlingsplanen for idrettsanlegg i regionen. 

Klubben har høy aktivitet og inkluderer medlemmer i alle aldre – vi har 43 

medlemmer u18 som er aktive med alt fra vannlek (tilvenning) fra 0 år, mini 

gruppe undervannsrugby 8-12 år junior gruppe 12-18 og senior fra 15 år og 

oppover. Vi tilbyr også svømme og teknikk trening for alle aldre. Vi har junior, 

dame og herre-spillere som representerer landslagene i undervannsrugby. De 

norske landslagene i undervannsrugby spiller alltid for de gjeveste plassene. Vår 

aktivitet er i hovedsak knyttet til Egersundhallen, som er det eneste 

svømmeanlegget i regionen (Sør-Rogaland) som er egnet for undervannsrugby og 

generelle undervannsaktiviteter. Dette gjør Egersundhallen til en helt sentral arena 

for vår virksomhet, og for stup og undervannsidrett generelt. 

Vi vil derfor påpeke et kort- og langsiktig behov for en omfattende renovering 

av Egersundhallen. Anlegget har i lengre tid hatt behov for oppgradering for å 

møte dagens krav til funksjonalitet, sikkerhet og tilgjengelighet. En renovering vil 

ikke bare komme undervannsklubben til gode, men også styrke tilbudet til 

svømmeopplæring, folkehelse og andre vannbaserte aktiviteter i regionen. 

Ved en renovering må også stupetårnet oppgraderes. Stupetårnet har vært stengt 

i en årrekke, og er sterkt etterlengtet av ungdommen. En oppgradering vil bidra til 

at Egersundhallen blir en fullverdig svømme- og badehall for fremtiden, og vil gi et 

viktig løft som er etterlengtet av barn og ungdommen (ref ungdommens 

kommunestyre). 

Vi ønsker at Egersundhallen får den oppmerksomheten den trenger. Det vi 

frykter, er at ved et eventuelt større havari på teknisk utstyr, vil reparasjonen ta lang 

tid på grunn av leveringstid og tilgjengelighet på deler og utstyr. Dette kan føre til 

at svømmehallen blir stengt over lengre tid (år!), noe som vil ramme både egersund 

undervannsklubb, skoler og andre brukere hardt. 

Vi er klar over at en total renovering vil medføre en periode med stenging, men 

dette mener vi kan planlegges og tilrettelegges slik at renoveringstiden legges 

utenom hovedsesong og hoveddelen av skoleåret. På den måten kan vi unngå å 

miste medlemmer, sportslige resultater og viktig svømmeundervisning i skolen. 

Vi håper dette behovet blir tatt med i vurderingen av fremtidige investeringer og 

prioriteringer i handlingsplanen. 



Vi har mange ressurser i undervannsklubben som ønsker å bistå kommunen pro 

bono med å komme til det beste resultatet og få det beste undervannsrugby- 

bassenget i landet. 

 

 

Med vennlig hilsen, 

Alf Sæstad 

Styreleder Egersund Undervannsklubb 

 


